
 

 

Philips
bezvadu portatīvie skaļruņi

Bluetooth®
Žirosk. sensors, drošs pret 
šļakatām
Iebūvēts mikrofons zvaniem
Melna

SB2000B
Paredzēts lietošanai 

dažādās vietās
Varat to apgāzt, apliet vai atdauzīt, taču nekas neatturēs mitrumizturīgo un triecienizturīgo SB2000B no 

mūzikas atskaņošanas, sniedzot satriecošu skanējumu no 3 collu skaļruņa. Iebūvētā Bluetooth mūzikas 

straumēšanas iespēja padara iecienītās mūzikas atskaņošanu mājās vai ārpus tām vēl vienkāršāku.

Iespaidīgs skanējums
• 3” dzinis nodrošina skaļu un skaidru skanējumu ārpus telpām
• 5-vatu izvade kompaktā iepakojumā

Vienmēr gatavas ceļam
• Trieciendroša un mitrumizturīga konstrukcija ideāli piemērota lietošanai telpās un ārpus tām
• Iebūvēta atkārtoti uzlādējama baterija mūzikas atskaņošanai jebkurā vietā

Vienkāršība
• Bezvadu savienojums ar citām ierīcēm - vairs nekādu kabeļu
• Iebūvēts mikrofons brīvroku tālruņa zvaniem
• Ērts automātiskais sensors mūzikas ieslēgšanai un izslēgšanai
• Audio ieeja vienkāršai portatīvai mūzikas atskaņošanai
• Darbojas ar jebkuru savietojamu stereo Bluetooth ierīci



 5-vatu izvade
5-vatu izvade kompaktā iepakojumā

Trieciendroša un mitrumizturīga 
konstrukcija

Trieciendroša un mitrumizturīga konstrukcija ideāli 
piemērota lietošanai telpās un ārpus tām

Iebūvēta atkārtoti uzlādējama baterija

Klausieties skaļu mūziku jebkurā laikā, jebkurā vietā. 
Iebūvētā atkārtoti uzlādējamā baterija ļauj izbaudīt 
iemīļotāko mūziku, neuztraucoties par sapītiem 
vadiem vai apgrūtinošu elektrības izejas meklēšanu. 
Lieliska mūzika brīvi izvēlētā vietā.

Bezvadu savienojums ar citām ierīcēm
Bezvadu savienojums ar citām ierīcēm - vairs nekādu 
kabeļu

Iebūvētais mikrofons
Ar iebūvēto mikrofonu šo skaļruni var izmantot arī 
kā tālruņa klausuli. Kad tiek saņemts zvans, mūzika 
tiek pauzēta, un jūs varat runāt, izmantojot skaļruni. 
Zvaniet, lai sarunātu biznesa tikšanos, vai arī viesībās 
piezvaniet draugiem - jebkurā gadījumā tas darbojas 
lieliski.

Ērts automātiskais sensors

Ērts automātiskais sensors mūzikas ieslēgšanai un 
izslēgšanai

Audio ieeja (3,5 mm)
Izveidojiet vienu vienkāršu savienojumu un 
klausieties visu savu mūziku no portatīvajām ierīcēm 
un datoriem. Vienkārši pievienojiet ierīci AUDIO-IN 
(3,5 mm) portam savā Philips skaļruņu komplektā. 
Izmantojot datorus, savienojumi parasti tiek izveidoti 
ar austiņu izeju. Kad esat izveidojis savienojumu, 
varat klausīties visu savu mūzikas kolekciju no lieliska 
skaļruņu komplekta. Philips vienkārši sniedz labāku 
skanējumu.

Stereo Bluetooth ierīce
Darbojas ar jebkuru savietojamu stereo Bluetooth 
ierīci
SB2000B/00

Specifikācijas
Saderība
• sader ar: lielāko daļu Bluetooth viedtālruņu, 

planšetdatoru, mūzikas ierīču
• iPad: iPad 1, iPad 2, iPad 4, iPad Mini
• iPhone: iPhone 3, iPhone 3GS, iPhone 4, iPhone 4S, 

iPhone 5
• iPod touch: 3. paaudze vai jaunāks
• Android planšetdatori un viedtālruņi: ar Android 

2.1 un Bluetooth 2.1 vai jaunāku
• citas mūzikas ierīces: ar Bluetooth 2.1 vai jaunāku

Savienojamība
• Bluetooth versija: 2,1
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 10 m vai 30 pēdas
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Audio ieeja (3,5 mm)

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 5 W
• Skaņu sistēma: Mono
• Skaļuma vadība: Skaļuma vadība skaļāk/klusāk

Skaļruņi
• Milāra kupols

Strāvas padeve
• Baterijas tips: litija (iebūvēta)
• Baterijas darbības laiks: 8 st.

Lietošanas komforts
• Drošs pret ūdens šļakatām: Jā, IPX 4
• Automātiskais sensors: mūzikas ieslēgšanai un 

izslēgšanai
• Iebūvēts mikrofons

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 123 x 92 x 

123 mm
• Iesaiņojuma izmēri (PxAxG): 155 x 132 x 155 mm
• Produkta svars: 0,13 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 0,65 kg

Piederumi
• Kabelis: 3,5 mm audio ieejai un USB uzlādei
• Īsa lietošanas pamācība
• Vispasaules garantijas brošūra

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 87 12581 69539 2
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

14,6 x 11 x 14,6 cm
• Bruto svars: 0,82 kg
• Neto svars: 0,64 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: paraugs
• Taras svars: 0,18 kg
• Plauktā novietošanas veids: paraugs

Ārējā kartona kaste
• Bruto svars: 3,45 kg
• GTIN: 1 87 12581 69539 9
• Outer carton (L x W x H): 30 x 15,4 x 23,4 cm
• Neto svars: 2,56 kg
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 4
• Taras svars: 0,89 kg

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

12,3 x 12,3 x 9,2 cm
• Svars: 0,57 kg
•

Izlaides datums  
2014-07-14

Versija: 2.2.6

12 NC: 8670 001 05801
EAN: 08 71258 16953 92

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Izceltie produkti
Bezvadu portatīvie skaļruņi
Bluetooth® Žirosk. sensors, drošs pret šļakatām, Iebūvēts mikrofons zvaniem, Melna

http://www.philips.com

